
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 сентября 2013 года                                                                                                    № 626 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в Программу развития малого и среднего предпринима-

тельства в Киясовском районе на 2012 – 2014 годы 
 

        

В соответствии со ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую Программу развития 

малого и среднего предпринимательства в Киясовском районе на 2012 – 2014 годы, ут-

вержденную постановлением Администрации МО "Киясовский район" от 23.12.2011 № 

743:  

- в строке 2.5 плана мероприятий цифру «26,0» заменить на цифру «27,0». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и размес-

тить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального об-

разования "Киясовский район". 

 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                               С.В. Мерзляков 


